
коктейли

улытау

Джин

Клюква

Еловая шишка

Сухой вермут



баянаул

Водка

Балкаймак

Малина

Сладкий херес

3500

3500

3500

3500

север

Торыш

Коньяк

Тары

Сок ташкентского лимона

Сладкий херес




жаманшын

Ликер бузины

Сухой сидр


запад

Райханколь

Текила

Клубника

Копченый курт 

Грейпфрут

Перец чили 



сауран

Слива

Джида 

Сухой херес

юг

айгайкум

Джин

Базилик

Рислинг

Сычуаньский перец



киели агаш

Вермут

Черный чай

Бальзам Хан Саят

Персик

восток

3500

35003500

безалкогольные коктейли

горная облепиха

дюшес из талгарских груш

север

копченый курт

содовая из 
грейпфрута

запад

костанайская 
бузина

содовая из 
базилика

юг

свежее яблоко

содовая из 
сухофруктов

восток2500 2500

25002500

3500

напитки
aqua panna 0,25/san pellegrino 0,25

aqua panna 0,75/san pellegrino 0,75

pago томат/апельсин/яблоко


2200
4200
2000



ремесленный Хлеб с пряным 
маслом

1100 баурсаки с балкаймаком

ХЛЕБ И МАСЛО

Самса с бычьими хвостами и соусом из 
кориандра



Тартар из казы, фермерский батат и луковые 
чипсы



Тартар из конины, земляная груша и пудра из 
грибов



Инжирный хлеб, паштет из печени цесарки, 
брусника



Каспийская форель, мандарины, фисташки, 
сладкий тмин



Хумус из тыквы, сальса из граната и шелпек



Долма с ягненком, копченый катык, соус из 
граната



Балык борек с судаком, форелью и соус из 
Междуреченских раков



Кебаб из ягненка, копченый катык, сальса из 
граната 



Шашлык из говядины с грибами, томатная 
аджика



2800

5300

3100

4400

4400

3900

Закуски Горячие закуски

талгарская форель, соус чили и сладкий тмин



акмолинская Говядина, карамельный лук и сальса из джусая



Кулак нан, казы из ауыла каскат и  зеленый лук



Каре ягненка, соус из черного перца и  айва



могуру лагман с говядиной и овощами



Шея ягненка, вешенки и земляная груша



Балхашский  судак, соус из чеснока и томаты



Утиное филе, цветная капуста и черная смородина 


5900

9900

5500

7500

5200

7900

6400

6200

Горячее

Крем-брюле из тыквы, мороженое из иримшика



Мусс шубат, мороженое батат и хурма



конфеты и птифуры (Коспа с черносливом /жент с медом /
курабье с вареной сгущенкой / нуга с фисташкой)



4100

3600

1800

Десерты 

Хрустящие баклажаны, копченый сузбе, 
зеленая сальса



Салат с хурмой, ореховой дуккой, козий 
курт



Салат с креветками, алма и хумус



Свекольные листья с печеной свеклой, 
соус тахини и орех пекан





3900

4600

4900

3500

салаты
балык сорпа из копченой форели и 
судака с томатами



Суп из лопатки ягненка с нутом и 
печеным перцем

супы
3200

3800

4200

4200

4400

6900



бокал вина

Prosecco, Il Colle Treviso Extra dry

Cremant de Bourgogne Rose Brut

Champagne Adam Jaeger, A Berru Blanc de 
Blancs Brut

Arba Natural Сider unfiltered

игристое
3100
3800

6900

2900

Domaene Gobelsburg Riesling

Tramin Sauvignon Blanc

Ainala Arba Gewurztraminer

Shukhrat Khakimov & 
Viticultores: TEO Barrica (Natural, 
Orange, Viognier)

белое
3400

4200

3100

4500

Reine Pedauque Bourgogne Hautes Côtes de 
Nuits

Shukhrat Khakimov & Viticultores: GGASPI 
Monastrell

BAGLIO GIBELLINA Nero D’Avola

Kyzyl Arba Cabernet Franc

красное
5200

3900

3200

3600

чай

черный чай

еловые шишки 

клюква  

мед


север 3200

3200

3200

3200
черный чай 

топленое молоко 

талкан 

сары май с солью

запад

зеленый и черный чай 

мандарин 

мята 

лимон 

степные травы и 
барбарис

юг
зеленый чай 

базилик 

гвоздика 

цитрус 

хлопковый мед

восток



Коктейльдер

улытау

Джин

Мүкжидек

Шыршаның бүршігі

Құрғақ вермут



Баянауыл

Арақ 

Балқаймақ 

Таңқурай 

Тәтті херес
 

3500

3500

3500

3500

Солтүстік

Торыш

Коньяк

Тары

Ташкент лимон шырыны 

Тәтті херес




Жаманшың

Аюбадам ликері

Құрғақ сидр
 


Батыс

Рай көлі

Текила

Құлпынай

Ысталған құрт

Грейпфрут 

Чили бұрышы



сауран

Алхоры

Жиде 

Құрғақ херес
 

Оңтүстік

Айғайқұм

Джин

Райхан

Рислинг

Сычуань бұрышы



Киелі ағаш

Вермут

Қара шай

Хан Саят бальзамы

Шабдалы
 

Шығыс

3500

35003500

Алкогольсіз коктейльдер

Тау шырғанағы

Талғар алмұртынан 
жасалған дюшес
 

Солтүстік 

Ысталған құрт

Грейпфрут содасы
 

Батыс 

Қостанай 
аюбадамы  

Райхан содасы
 

Оңтүстік

Жаңа піскен алма

Кептірілген жемістер 
содасы
 

Шығыс2500 2500

25002500

3500

Сусындар
aqua panna 0,25/san pellegrino 0,25

aqua panna 0,75/san pellegrino 0,75

pago томат/апельсин/алма


2200
4200
2000



Татымды май қосылған нан 1100 бауырсақтар пен балқаймақ

Нан мен май

Бұқа құйрығы мен кориандр тұздығы 
қосылған самса



Қазы тартары, фермерлік батат және пияз 
чипстері



Жылқы еті тартары, алмұрт және саңырауқұлақ 
ұнтағы



Інжір наны, мысыр тауық паштеті, қызылжидек



Каспий алабалығы, мандарин, пісте, тәтті 
зире



Асқабақ хумусы, анар сальсасы және шелпек



Қой еті қосылған долма, ысталған қатық, анар 
тұздығы



Көксерке мен алабалық бөрегі және 
Междуреченск шаяндардан тұздық



Қой еті кебабы, ысталған қатық, анар сальсасы



Саңырауқұлақ және сиыр етінен кәуап, 
қызанақ аджикасы



2800

5300

3100

4400

4400

3900

Дәмтағам Ыстық дәмтағамдар

Талғар алабалығы, чили тұздығы мен тәтті зире



Ақмола сиыр еті, карамелденген пияз, жұсай сальсасы



құлақ нан, Қасқат ауылынан қазы, көк пияз



Қой еті, қара бұрыш тұздығы, айва



Могуру лағман сиыр етімен және көкөністермен



Қойдың мойны, аспа саңырауқұлақтары мен алмұрт



Балқаш көксеркесі, картоп пюресі мен қызанақ



Үйрек сүбесі, түсті орамжапырақ пен қарақат


5900

9900

5500

7500

5200

7900

6400

6200

Ыстық тағамдар

КАсқабақ крем-брюле, ірімшік балмұздағы



Шұбат муссы, батат пен құрма балмұздағы



Кәмпиттер мен птифурлар (қара өрік қосылған қоспа / бал 
қосылған жент / қоюландырылған сүт қосылған курабье / 
пісте қосылған нуга)



4100

3600

1800

Десерттер 

Қытырлақ баялды, ысталған сүзбе, жасыл 
сальса



Құрма, жаңғақ дукка, ешкі құрты қосылған 
салат



Асшаян, алма және хумус қосылған 
салат



Піскен қызылша қосылған қызылша 
жапырақтары, тахини тұздығы және пекан 
жаңғағы





3900

4600

4900

3500

Салаттар
Ысталған алабалық пен көксеркеден 
жасалған балық сорпасы



Ноқат пен пісірілген бұрыш қосылған 
қой еті сорпасы

Сорпалар
3200

3800

4200

4200

4400

6900



Шарап бокалы

Prosecco, Il Colle Treviso Extra dry

Cremant de Bourgogne Rose Brut

Champagne Adam Jaeger, A Berru Blanc de 
Blancs Brut

Arba Natural Сider unfiltered

Шымырлағыш
3100
3800

6900

2900

Domaene Gobelsburg Riesling

Tramin Sauvignon Blanc

Ainala Arba Gewurztraminer

Shukhrat Khakimov & 
Viticultores: TEO Barrica (Natural, 
Orange, Viognier)

Ақ
3400

4200

3100

4500

Reine Pedauque Bourgogne Hautes Côtes de 
Nuits

Shukhrat Khakimov & Viticultores: GGASPI 
Monastrell

BAGLIO GIBELLINA Nero D’Avola

Kyzyl Arba Cabernet Franc

Қызыл
5200

3900

3200

3600

Шай

Қара шай 

Шыршаның бүршігі 

Мүкжидек

Бал
 


Солтүстік 3200

3200

3200

3200
Қара шай

Піскен сүт 

Талқан 

Тұз қосылған сары 
май
 

Батыс

Көк және қара шай 

Мандарин 

Жалбыз 

Лимон 

Дала шөптері және 
бөріқарақат
 

Оңтүстік
Көк шай 

Райхан 

Қалампыр 

Цитрус 

Мақта бал
 

Шығыс


